
ПОСТАПКА ЗА ДОКТОРСКА ДИСЕРТСЦИЈА 

PROCEDURES FOR THE DOCTORAL DISSERTATION 

3ти СЕМЕСТАР  / 3RD  SEMESTER Надлежен / Competent 

1. ПРИЈАВА СО ПРИЛОЗИ ЗА ДОКТОРСКИ ТРУД (ДО ННС) / APPLICATION 
FORM WITH ATTACHMENTS FOR DOCTORAL THESIS (TO TSC) 

СТУДЕНТ / STUDENT  

6.   ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ (28 Кредит) / RESEARCH REPORT (28 Credits) 
Подготовка и поднесување на пријавата за темата на докторската 
дисертација - ЕЛАБОРАТ)  -  ДО ННС / Preparation and submission of the 
application for the topic of the doctoral dissertation - ELABORATION - TO TSC   

СТУДЕНТ и МЕНТОР / STUDENT and 
MENTOR 

7.  ДОКТОРСИ СЕМИНАР И РЕЦЕНЗИЈА НА ТРУДОТ (2 Кредит) / DOCTORAL 
SEMINAR AND PAPER REVIEW (2 Credits)   
- ОРГАНИЗАЦИЈА НА ДОКТОРСКИ СЕМИНАР / ORGANIZATION OF DOCTORAL 
SEMINAR   
-  ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО / APPLICATION FOR PARTICIPATION 
-  МИСЛЕЊЕ (РЕЦЕНЗИЈА) / OPINION (REVIEW) 

 
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ /  
SCHOOL FOR DOCTORAL STUDIES 
СТУДЕНТ / STUDENT  
МЕНТОР / MENTOR 

4ти СЕМЕСТАР / 4TH  SEMESTER Надлежен / Competent 

8.  ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА / ANNUAL CONFERENCE 
-   ПРИЈАВА ЗА ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ДОКТОРСКИ ПРОКЕТ / APPLICATION FOR 
PRESENTATION OF THE DOCTORAL PROJECT 
-  МИСЛЕЊЕ ОД ПРЕЗЕНТИРАН ДОКТОРСКИ ПРОЕКТ / OPINION FROM 
PRESENTED DOCTORAL PROJECT 

 
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ /  
SCHOOL FOR DOCTORAL STUDIES 
СТУДЕНТ / STUDENT  
МЕНТОР / MENTOR 

  

9.   ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И ОБЈАВУВАЊЕ РЕЗУЛТАТИ (25 Кредит)  
RESEARCH AND PUBLICATION RESULT REPORT (25 Credits) 
-   НАУЧЕН ТРУД ОБЈАВЕНО ВО СПИСАНИЕ  (ДО ННС) / SCIENTIFIC PAPER 
PUBLISHED IN THE JOURNAL (TO THE TSC) 

СТУДЕНТ и МЕНТОР / STUDENT and 
MENTOR 

5ти СЕМЕСТАР / 5TH   SEMESTER Надлежен / Competent 

10.   ДОКТОРСИ СЕМИНАР И РЕЦЕНЗИЈА НА ТРУДОТ (5 Кредит) / DOCTORAL 
SEMINAR AND PAPER REVIEW (5 Credits)   
- ОРГАНИЗАЦИЈА НА ДОКТОРСКИ СЕМИНАР / ORGANIZATION OF DOCTORAL 
SEMINAR   
-  ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО / APPLICATION FOR PARTICIPATION 
-  МИСЛЕЊЕ (РЕЦЕНЗИЈА) / OPINION (REVIEW) 

 
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ /  
SCHOOL FOR DOCTORAL STUDIES 
СТУДЕНТ / STUDENT  
МЕНТОР / MENTOR 

11.   ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И ОБЈАВУВАЊЕ РЕЗУЛТАТИ (25 Кредит) / 
RESEARCH AND PUBLICATION RESULT REPORT (25 Credits ) 
- НАУЧЕН ТРУД ОБЈАВЕН ВО СПИСАНИЕ) ДО ННС / SCIENTIFIC PAPER 
PUBLISHED IN THE JOURNAL) TO THE TSC 

СТУДЕНТ и МЕНТОР / STUDENT and 
MENTOR 

6ти СЕМЕСТАР / 6TH   SEMESTER Надлежен / Competent 

13.   БАРАЊЕ ЗА ПРОВЕРКА НА СТУДЕНТСКОТО ДОСИЕ / PETITION  FOR A 
CHECK OF THE STUDENT’S FILE 

СТУДЕНТ / STUDENT 

  

13.  ИЗВЕСТУВАЊЕ ДЕКА ТРУДОТ И ИЗРАБОТЕН (ДО ННС) / DECLARATION 
THAT THE THESIS HAS BEEN PRPEPARED  (TO THE TSC) 

МЕНТОР / МENTOR 

14.  БАРАЊЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНА (СО ПРИЛОЗИ)   / 
REQUEST FOR FORMATION OF EVALUATION COMMISSION (WITH 
ATTACHMENTS) 
-   ПЛАГИЈАТ / PLAGIARISM 

СТУДЕНТ и МЕНТОР / STUDENT and 
MENTOR 



 

-  ИЗЈАВА ЗА ЗАКОНСКИ ПРОПИСИ / DECLARATION ON THE LEGAL 
REGULATIONS  
-   ПОТВРДА ЗА МОБИЛНОСТ / CERTIFICATE OF MOBILITY 

17.   ИЗВЕШТАЈ ОД РАБОТИЛНИЦА ЗА ИСТРАЖУВАЧКА ПРАКТИКА / 
WORKSHOP REPORT FOR THE  RESEARCH PRACTICE 

СТУДЕНТ / STUDENT 

17.  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И ПИШУВАЊЕ НА ДОКТОРСКА ТЕЗА (25 
КРЕДИТ) -  (СЕ УСВОЈУВА / ОДОБРУВА ВО ННС) / REPORT ON RESEARCH AND 
WRITING A DOCTORAL THESIS  (25 CREDIT) - (ADOPTED / APPROVED IN TSC) 

СТУДЕНТ и МЕНТОР / STUDENT and 
MENTOR  

  


